
 

 
 

Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1 

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT 
Secretaria de Gabinete 

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 342/16 

 

 
PORTARIA Nº 165/16 

 

 

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

 

 

R E S O L V E 

 

 

           Designar os Senhores: CLAIR FORTUNATO 

GUARIENTO, JOÃO BATISTA DIAS CORREA, CLAUDIOMIRO CAS-

TALDO, PEDRO HONORATO DA SILVA JÚNIOR, ADRIANO VOIGT 

e JOÃO ROBERTO HATCH DE MEDEIROS, para juntos comporem a 

Comissão Permanente de Avaliação, para avaliarem imóveis com ou sem 

benfeitorias, no município de Primavera do Leste-MT., para fins de compra, 

venda, desapropriação, leilões, etc. 

 

     Registre-se e Publique-se    

 

 

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
                                             Em 02 de fevereiro de 2016. 

 

 

 

 

 

                                                       ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA  

                                                       PREFEITO MUNICIPAL 

 

MMD.  


